
                                                                                                                                                                                                                               

 

       
 

SMLOUVA O DÍLO -  DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel        Zhotovitel    

 Název: Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 
příspěvková organizace 

Název: Bláha ús, s. r. o.   

 Sídlo: Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most Sídlo: č. p. 119, 273 73 Vraný    

 IČO: 00080730 
Spisová značka: Pr 472 vedena u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem 

IČO: 279 40 195                                  
DIČ: CZ279 40 195 
Spisová značka: C 128074 vedená u Městského soudu v Praze 

  

 Bankovní spojení: 3938491/0100 Bankovní spojení: 184059823/0600   

 není plátce DPH plátce DPH    

 Zástupce: Mgr. Michal Vavroch, ředitel muzea 
 

Zástupce: Ing. Zdeněk Bláha 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Bláha 

  

 tel: +420 728 736 457 tel.: +420 603 506 189   

 e-mail: vavroch.m@omgm.cz 
 

e-mail: zdenek.blaha@regal.cz 
 

  

           

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 6. 10. 2023 na akci: „Modernizace depozitářů 
výtvarného umění“ (dále jen „smlouva“) takto:  
 
 

I. 
Předmět smlouvy a jeho cena 

doplňuje se tímto textem: 

Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodání a montáž roštů a úložných systémů pro uložení obrazů, které je nutné 
realizovat pro řádné dokončení díla, jak je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1 
 

Cena díla  

ruší se v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

 
Cena díla: 
Původní kupní cena byla sjednána ve výši: 

 3 068 069,00 Kč bez DPH   

mailto:vavroch.m@omgm.cz
mailto:zdenek.blaha@regal.cz


                                                                                                                                                                                                                               

 
Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

 306 725,00 Kč bez DPH   
 
Celková cena díla je sjednána ve výši: 

 3 374 794,00 Kč bez DPH   
 
Doba realizace: 
 
ruší se v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 
 
Doba realizace: 20 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 
Prodloužení termínu realizace o 4 týdny je zapříčiněno rozšířením předmětu díla a časovou náročností jejich 
realizace, jak je uvedeno v odsouhlaseném změnovou listu č. 1 
 

II.  
Ostatní ujednání 

doplňuje se odstavec tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 044/86R/2023  

ze dne 13. 12. 2023.  

 

doplňuje se o odstavec v tomto znění: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva 
bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
Ve Vraném dne  

 
V Mostě dne  

 
 
 
………………………………………. 

 
 
 
……………………………………………… 

Zhotovitel 
Bláha ús, s. r. o. 
Ing. Zdeněk Bláha 
jednatel společnosti  
 
 

Objednatel   
Oblastní muzeum a galerie v Mostě 
Mgr. Michal Vavroch  
ředitel muzea 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                               

Přílohy: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 


